

### افتتاحیه سومین جشنواره قاتر سهند عشق و یازدهمین جشنواره قاتر انجمن هنرهای نمایشی شهرستان کازرون

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون با همکاری انجمن هنرهای نمایشی بمناسبت فرا رسیده هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره رشادت ها و از خود گذشتگی های رزمندگان سلحشور اسلام اقدام به برگزاری ی سومین جشنواره قاتر سهند عشق و یازدهمین جشنواره قاتر شهرستان نمود. مراسم افتتاحیه این جشنواره در جوار تربت شهدا در گلزار بهشت زهرا ی کازرون برگزار گردید. طی این مراسم که با حضور پرشور هنرمندان انجمن هنر های نمایشی شهرستان و جمعی از مسئولین شهرستان از جمله حمید رضا گرامی فرماندار، مرحمتی مشاورفرهنگی امام جمعه، محمد رضا خنشا رئیس اداره ارشاد اسلامی برگزار گردید، ابتدا روح اله راوش مسئول انجمن نمایش و دبیر این جشنواره طی سخنانی کوتاه به تمجید مقام والای شهدا پرداخت و جوانان پرشور دوران دفاع مقدس را برانزده ترین الگوی ممکن تلقی کرد. وی در ادامه اهداف برگزاری این جشنواره را صرفاً آموزش تلقی نمود و سومین دوره ی این جشنواره را فرصتی جهت ایجاد موقعیت برای جوانان مستعدی دانست که کمتر می توانند در عرصه تئاتر فکر و خلاقیت خود را ارائه دهند. وی در ادامه سخنانش از تلاش هنرمندان و حمایت مسئولین حاضر در مراسم قدردانی نمود و همکاری برادرانه و صادقانه ی آنها را ارج نهاد.

پس از آن و در ادامه مراسم پس از حضور گرامی فرماندار شهرستان در جمع هنرمندان، چند کلامی را هم ایشان با حامیان هنر درمیان گذاشت. حمید رضا گرامی در آغاز کلام به بیان خاطراتی از دوران هشت ساله دفاع مقدس، روز های جنگ و ارزش های ملی و فرهنگی پرداخت و جوانان پرشور تئاتری را به نشاط معنوی و نگاه با بصیرت دعوت نمود و پس از ارائه ی سخنانی کوتاه از مسئولین برگزاری جشنواره سوم تئاتر سهند عشق قدردانی و تشکر نمود. لازم به ذکر است جشنواره قاتر سهند عشق از تاریخ ۱ لغایت ۴ مهرماه با حضور ۹ گروه نمایشی برگزار گردید و مراسم اختتامیه این جشنواره نیز بعد از ظهر روز جمعه ۴ مهرماه با معرفی گروه های برتر به کار خود پایان داد که مشروح گزارش مراسم اختتامیه در روز های آتی به اطلاع همشهریان خواهد رسید.

### نکوداشت پیشکسوتان دفاع مقدس در تیب تکاور امام سجاد(ع)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد(ع)؛ مراسم نکوداشت پیشکسوتان دفاع مقدس با حضور پیشکسوتان، نیروهای نظامی و انتظامی شهرستان کازرون در حسینیه موسی بن جعفر(ع) تیب تکاور امام سجاد(ع) برگزار گردید. آغاز جلسه خیر مقدم مسئول نمایندگی ولی فقیه

در تیب به حضار و مدعوین بود. سخنران جلسه پیشکوت بسیجی و استاد دانشگاه احمد همتی بوشهری، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس با اشاره به ایستادگی ملت ایران با استناد به آیات و روایات و مرور تاریخ اسلام و ایران از رشادت های رزمندگان هشت سال دفاع مقدس قدر دانی کرد و عزت امروز ما را مدیون خون پاک شهدا و ایثارگری های رزمندگان دانست. وی اظهار داشت: این لباس که بر تن شمامت مقدس است زیرا که توازن قدرت را به هم زده است. در این مراسم دو تن از شاعران پاسدار سروده های خود را پیرامون دفاع مقدس قرائت نمودند و دو کلیپ دفاع مقدس پخش گردید. همچنین در حاشیه این مراسم نمایشگاه عکس دفاع مقدس برگزار شد.



سرویس خبری / مهدی صفری: در سالروز شکست حصر آبادان و گرامیداشت یاد فرماندهان و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس،

### همایش نیروهای مسلح شهرستان کازرون در مرکز آموزش ۰۷ ارتش

همایش نیروهای مسلح با حضور دکتر محمدصادق نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی، گرامی فرماندار، فرماندهان و کارکنان یگانهای نظامی و انتظامی و مسئولین شهرستان کازرون در مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی ارتش امیر سرتیپ ۲ ستاد محمد عسکری فرمانده مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون ضمن

### بانک قرض الحسنه رسالت در کازرون افتتاح شد



اعطا می نماید به شرط اینکه مشتریان بتوانند برای خودشان اعتبار سنجی و معدل ایجاد کنند و وام دریافت نمایند. اقساط بازپرداخت وام- ها به مدت ۱۰ الی ۶۰ ماه و با نرخ سود سالانه ۲٪ کارمزد می باشد.

سرویس خبری / محمدرضا نوکام: طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولین شهرستان کازرون و مسئولین بانک قرض الحسنه رسالت در مرکز استان، در فضاسازی بسیار زیبا، بانک رسالت شعبه کازرون واقع در چهارراه انتظام، ابتدا خیابان امام خمینی افتتاح شد. بهرام اژدری ریسی بانک قرض الحسنه رسالت شعبه کازرون در گفت و گویی با خبرنگار روزنامه طلوع اظهار داشت: این بانک سال ۱۳۷۶ در کرمان راه اندازی شد و از سال ۹۱ مجوز بانک مرکزی گرفته و در سراسر ایران به عنوان یک بانک قرض الحسنه رسمی فعالیت خود را آغاز کرده است. وی درخصوص خدمات این بانک گفت: بانک رسالت تا سقف ۲۰ میلیون تومان تسهیلات وام

### برگزاری مسابقات کشتی آزاد جوانان استان فارس



سرویس خبری/ علیرضا گلچین: مسابقات کشتی آزاد جوانان استان فارس و انتخابی جهت مسابقات کشوری در شهرستان کوار با حضور ۱۶ تیم شرکت کننده برگزار شد. تیم کشتی کازرون با ۷ کشتی گیر و مربیگری عباس ملابری توانست در وزن ۶۶ کیلوگرم امیررضا ملابری و ۸۴ کیلوگرم محمد شجاعی به دومدال برنز دست یابد و به اردوی منتخب فارس دعوت شود.

### صعود کارکنان مرکز آموزش ۰۷ کازرون به قله دنا



سرویس خبری / مهدی صفری: به مناسبت هفته دفاع مقدس، امیر سرتیپ ۲ ستاد محمد عسکری فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی ارتش، حجت الاسلام محمد محسنی از روحانیون مرکز و ۴۰ نفر از کارکنان یادگان به همراه هیئت کوهنوردی شهرستان کازرون به قله دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد صعود کردند. کوهنوردان عصر روز ۳۱ شهریور حرکت خود را به سمت شهرستان سی سخت آغاز نمودند. آنها پس از حضور در منطقه، در مجتمع رفاهی دنا اقامت گزیده و شب را در آنجا سپری نمودند. گروه کوهنوردی ارتش ساعت ۴ بامداد حرکت خود را از استراحتگاه آغاز و در اول وقت شرعی در دامنه کوه دنا، نماز صبح را به جماعت اقامه نموده و به حرکت ادامه دادند. مقارن با ساعت ۹:۳۰ گروه به پناهگاه و کمپ در دامنه کوه رسیدند و صبحانه در طبیعت

زیبای منطقه صرف شد. پس از استراحت و تجدید قوا، صعود به سمت قله آغاز شد و گروه کوهنوردی توانستند راس ساعت ۱۲ به قله حوزه دال دنا به ارتفاع ۴۳۱۴ متر صعود کنند. پس از صعود موفقیت آمیز به قله دنا سجده شکر به جای آورده و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز درآوردند. اجرای سرود جمهوری اسلامی و قرائت فاتحه جهت شهدای ارتش، اجرای سرودهای حماسی و ذکر اهل بیت(ع)، از دیگر برنامه های فرهنگی این صعود بود. امیر سرتیپ ۲ عسکری طی سخنانی همت و تلاش کارکنان را در صعود به قله دنا ستودنی دانست و گفت: کوهنوردی برای ما نظامیان لازم است، چرا که در دوران دفاع مقدس بخش عمده ای از نبرد ما، در ارتفاعات غرب کشور که مناطقی کوهستانی و بعضاً صعب العبور واقع شده بود قرار داشت؛ لذا استقامت و ورزشدگی

### پرداخت مبلغ ۹۰۶ میلیون ریال به منظور تأمین جهیزیه نوعروسان توسط کمیته امداد



مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون با اعلام این خبر اظهار داشت: طی ۶ ماهه سال جاری مبلغ ۹۰۶ میلیون ریال جهت تأمین جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت مساعدت گردید. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی گفت: در شش ماهه نخست سال جاری مبلغ ۹۰۶ میلیون ریال بابت تأمین جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت مساعدت گردید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۷٪ رشد داشته است.

مدیر کمیته امداد خاطر نشان کرد اولویت اصلی اهدای جهیزیه، دختران خانواده های یتیم می باشد که به کمک حامیان طرح اکرام در خصوص تهیه جهیزیه این نوعروسان پیگیری و اقدام می شود. وی همچنین اشاره کرد: نوعروسان تحت حمایت آموزش های لازم در زمینه سبک زندگی، آداب و رسوم و روابط زناشویی را قبل و حین و بعد از ازدواج توسط مشاورین امداد و کارشناسان شبکه بهداشت و کمیسیون امور بانوان فرمانداری فرا می گیرند. شایان ذکر است این اعتبارات از محل مساعدت های دولتی و کمکهای مردم خیر و نیکوکار تأمین می گردد.

### بازدید مدیر آموزش و پرورش کازرون از دانشگاه فرهنگیان

مرتیض دیبانی نسب، مدیر آموزش و پرورش کازرون، ضمن بازدید از مرکز آموزش عالی زینب کبری(س) دانشگاه فرهنگیان از نزدیک در جریان روند فعالیت ها و پیشرفت های فیزیکی و آموزشی این مرکز آموزش عالی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، دیبانی نسب ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به مسئولان و دانشجویان این مرکز، بر گسترش کمی و کیفی دانشگاه فرهنگیان تأکید کرد. مدیر آموزش و پرورش کازرون، در نشستی صمیمی با رئیس مرکز دانشگاه فرهنگیان در جریان مسائل و مشکلات این مرکز قرار گرفت و ضمن ارائه راهکارهایی، برای وی و مجموعه تحت مدیریتش آرزوی موفقیت کرد.

### علیرضا محقق نونهال کازرونی نایب قهرمان نای کیک بوکسینگ کشور شد

سرویس خبری/علیرضا گلچین: یک دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک نای کیک بوکسینگ فدراسیون ورزش های رزمی در تهران برگزار گردید که تیم ۷ نفره کازرون به همراه تیم استان فارس اعزام شدند و نونهال کازرونی به نام علیرضا محقق از هیئت ورزشهای رزمی شهرستان به



مربیگری محمد صادق زاده توانست مدال نقره این مسابقات را کسب نماید. از این نونهال پس از بازگشت به شهرستان در اداره ورزش و جوانان کازرون استقبال به عمل آمد. در مراسم استقبال صداقت ریاست اداره ورزش و جوانان، صفری معاونت اداره، حسین احمدی رئیس هیئت ورزش های رزمی و مربیان دیگر حضور داشتند.

# پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

## دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

### وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
- نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون